
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIETRO DA CEMMO” 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via Aldo Moro, 7    25044 CAPO DI PONTE (BS) 
Tel. 0364-42053  

Email: bsic81800e@istruzione.it - PEC: bsic81800e@pec.istruzione.it   Codice fiscale 90009530172 

 

 

 

 
* ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

        Capo di Ponte,19 agosto 2024 

          

       Al sito web  

       All’albo on line  

       dell’ Istituto Comprensivo “P.da Cemmo” 

       Capo di Ponte (BS) 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per 

  il triennio scolastico 2024-2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13-12-2000 ai sensi dell’art. 4 della Legge 

03-05-1999 n. 124;  

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 in particolare l’art. 8 comma 5; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia- Ufficio IV Ambito Territoriale di 

Brescia prot.n. 0009142 del 17-08-2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio scolastico 2024-2027; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data 19 agosto 2024 sul sito web ed all’albo on line dell’Istituto delle 

graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024-2027, 

qualifica: Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, “1. Avverso l’esclusione dalla procedura, 

nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della Istituzione Scolastica che 

gestisce la domanda di inserimento. 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 

correzione di errori materiali”.   

 

 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Giacomino Ricci)* 

 

 


